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Gatu- och fastighetskontoret hade den 1 april 2005 avgivit tjänsteutlåtande i rubricerade ärende, till 
vilket hänvisas. I tjänsteutlåtandet föreslogs enligt följande:

1.  Gatu- och fastighetsnämnden godkänner redovisningen.

2.  Nämnden beslutar att inte utöka projektet till nya områden.

3.  Nämnden godkänner att projektet fortsätter på de gator som inte trafikeras av buss.

Yrkanden

Bifall yrkades till kontorets förslag.

Ordföranden Leif Rönngren m fl (s) samt ledamöterna Ann-Marie Strömberg (v) och Per Bolund (mp) 
yrkade bifall till förslag som redovisas i bilaga Q.

Beslut

Gatu- och fastighetsnämnden beslöt, efter propositioner på framställda yrkanden,

enligt det av ordföranden Leif Rönngren m fl (s) samt ledamöterna Ann-Marie Strömberg (v) och Per 
Bolund (mp) gemensamt framställda yrkandet d v s att godkänna redovisningen, att utöka projektet 
så att fastighetsägare i lågfartszoner erbjuds att få ställa ut hastighetsdämpande lådor på gatan, att 
godkänna att projektet fortsätter bara på de gator som inte trafikeras av buss och att anföra följande:

Projektet med hastighetsdämpande blomlådor har varit mycket lyckosamt och har på ett 
kostnadseffektivt sätt sänkt hastigheterna i ett lågfartsområde med många barn och oskyddade 
trafikanter. Blomlådorna har också bidragit till att försköna gatumiljön. Trots mindre problem med 
skadegörelse anser nämnden därför att projektet bör fortsätta och utökas till andra områden. 
Fastighetsägare i lågfartszoner ska därför erbjudas att få ställa ut hastighetsdämpande lådor på gatan 
för att få ner biltrafikens hastighet. Gator som trafikeras av buss bör dock inte omfattas av projektet 
eftersom det kan påverka bussarnas framkomlighet negativt.

Reservation

Ledamöterna Berthold Gustavsson (m), Anna Wersäll (m) och Ulf Fridebäck (fp) samt tjänstgörande 
ersättarna Helena Bonnier (m), Claes Fleming (fp) och Björn Nyström (kd) enligt kontorets förslag.
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